1

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Av. Fernando Machado, 108 E,

Centro, Chapecó, Santa Catarina,

Brasil, Caixa Postal 181, CEP

89802-112

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 960/UFFS/2015

CLASSIFICAÇÃO FINAL DA SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS PARA ESTÁGIOS

NÃO OBRIGATÓRIOS

O VICE-REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL - UFFS, no

exercício da Reitoria, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com o EDITAL

Nº 920/UFFS/2015 - Seleção de Estagiários - Estágios não obrigatórios, divulga a

classificação final.

1 Divulgação da classificação final

I - Àrea/Curso: Administração

a) Setor de atuação: Assessoria Acadêmica - Campus Cerro Largo
Candidatos Classificação

Rafael de Mello Pinheiro 1º

Nadine Daniele Hanke 2º

Anderson Luís do Carmo 3º

Thays Theobald 4º

Sirlei Kazmierczak 5º

Cleidiane Sauzen 6º

Salete de Oliveira 7º

2 Conforme o EDITAL Nº 920/UFFS/2015, após a divulgação da classificação, os

candidatos terão o prazo de 1(um) dia útil para protocolar a entrega de recurso na

Assessoria Acadêmica, na cidade de Cerro Largo - RS.

Chapecó-SC, 03 de dezembro de 2015.

Prof. Antônio Inácio Andrioli

Reitor da UFFS, em exercício